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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

GUAMO – OLAYA HERRERA – GUAMO 

 

 Fecha                : 26/02/2026 

 Distancia            :  112    Kms - Promed     :  34.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     161 PEÑUELA,Diana Caroli ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:13:39              -10 

   2     183 HERRERA,Karol Marian SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt.-06 

   3     191 HERRERA,Mariana      ELITE  TEAM BACX                  03:13:39           mt.-04 

   4     166 GARZÓN,Natalia       SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

   5     168 VALBUENA,Camila Andr ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

   6     196 MEJÍA,Lesly Yulieth  ELITE  TEAM BACX                  03:13:39           mt. 

   7     163 BOTERO,Erika Milena  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

   8     176 LOPEZ,Monica Zharit  SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

   9     195 ALZATE,Mária Paula   SUB23  TEAM BACX                  03:13:39           mt. 

  10     164 ROJAS,Laura Daniela  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

  11     162 SANCHEZ,Stefania     ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

  12     171 QUINTERO,Valentina   SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

  13     179 DELGADO,Maria Angeli ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

  14     188 ARAQUE,Allison Kathe SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:13:39           mt. 

  15     174 HUEPA,Ingrid Tatiana ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

  16     178 BLAS,Adriana Adrián  ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

  17     172 CARDENAS,Mariana Ale SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

  18     177 IMBACUAN,Erika Maryo SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

  19     192 PEREZ,Maria Camila   F-JUN  TEAM BACX                  03:13:39           mt. 

  20     182 TORRES,Valentina     SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  21     185 SANABRIA,Alix Nicoll F-JUN  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  22     184 RUEDA,Paula Alejandr SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  23     193 ORTIZ,Luisa Fernanda SUB23  TEAM BACX                  03:13:39           mt. 

  24     181 BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  25     194 VIVIESCAS,Karen Daya SUB23  TEAM BACX                  03:13:39           mt. 

  26     167 BEDOYA,Samara        SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

  27     180 OVALLE,Valentina     ELITE  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  28     187 OLARTE,Wendy Stefani SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:13:39           mt. 

  29     173 MOLANO,Valentina     SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

  30     169 GUEVARA,Luisa Alejan ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

  31     186 LAMPREA,Zara Sofia   F-JUN  CIC CAPITAL FUND GERO      03:13:39           mt. 

  32     175 GARCIA,Paula Andrea  ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:13:39           mt. 

  33     165 LATRIGLIA,Maria Paul ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:13:39           mt. 

  34     170 SANGUINO,Laura Estef ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:13:39           mt. 

 

 Corredoras clasificadas : 34 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 HERRERA,Karol Marian SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO     03:13:39           mt. 

   2     166 GARZÓN,Natalia       SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:13:39           mt. 

   3     176 LOPEZ,Monica Zharit  SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA  03:13:39           mt. 

   4     195 ALZATE,Mária Paula   SUB23  TEAM BACX                 03:13:39           mt. 

   5     171 QUINTERO,Valentina   SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG       03:13:39           mt. 

   6     188 ARAQUE,Allison Kathe SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 03:13:39           mt. 

   7     172 CARDENAS,Mariana Ale SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG       03:13:39           mt. 

   8     177 IMBACUAN,Erika Maryo SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA  03:13:39           mt. 

   9     182 TORRES,Valentina     SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO     03:13:39           mt. 

  10     184 RUEDA,Paula Alejandr SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO     03:13:39           mt. 

  11     193 ORTIZ,Luisa Fernanda SUB23  TEAM BACX                 03:13:39           mt. 

  12     181 BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO     03:13:39           mt. 

  13     194 VIVIESCAS,Karen Daya SUB23  TEAM BACX                 03:13:39           mt. 

  14     167 BEDOYA,Samara        SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:13:39           mt. 

  15     187 OLARTE,Wendy Stefani SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO 03:13:39           mt. 

  16     173 MOLANO,Valentina     SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG       03:13:39           mt. 

 

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    161  PEÑUELA,Diana Caroli ELITE  TEAM SISTECREDITO            15 Pts 

   2    191  HERRERA,Mariana      ELITE  TEAM BACX                    13 Pts 

   3    183  HERRERA,Karol Marian SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO        12 Pts 

   4    166  GARZÓN,Natalia       SUB23  TEAM SISTECREDITO             8 Pts 

   5    168  VALBUENA,Camila Andr ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG           7 Pts 

   6    196  MEJÍA,Lesly Yulieth  ELITE  TEAM BACX                     6 Pts 

   7    163  BOTERO,Erika Milena  ELITE  TEAM SISTECREDITO             5 Pts 

   8    176  LOPEZ,Monica Zharit  SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA      4 Pts 

   9    195  ALZATE,Mária Paula   SUB23  TEAM BACX                     3 Pts 

  10    164  ROJAS,Laura Daniela  ELITE  TEAM SISTECREDITO             2 Pts 

  11    165  LATRIGLIA,Maria Paul ELITE  TEAM SISTECREDITO             2 Pts 

  12    182  TORRES,Valentina     SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO         1 Pts 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

 

     1er Paso Ortega Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      165  LATRIGLIA Maria Paul     TEAM SISTECREDITO   3 pts   

      182  TORRES Valentina         CIC CAPITAL FUND    2 pts   

      181  BOCANEGRA Gabriela       CIC CAPITAL FUND    1 pts   

 

     2do Paso Ortega Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      191  HERRERA Mariana          TEAM BACX           3 pts   

      165  LATRIGLIA Maria Paul     TEAM SISTECREDITO   2 pts   

      182  TORRES Valentina         CIC CAPITAL FUND    1 pts   

 

 

 

  



 

3 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

GUAMO – OLAYA HERRERA - GUAMO 

 Distancia acumulada : 115.9  Kms - Promed : 34.85 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  161  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:19:28-028       

    2.-  164  ROJAS,Laura Daniela    ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:19:31-058 a       3 

    3.-  166  GARZÓN,Natalia         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:19:32-023 a       4 

    4.-  168  VALBUENA,Camila Andrea ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:19:34-066 a       6 

    5.-  167  BEDOYA,Samara          SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:19:37-068 a       9 

    6.-  183  HERRERA,Karol Mariana  SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:40-096 a      12 

    7.-  163  BOTERO,Erika Milena    ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:19:42-005 a      14 

    8.-  165  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:19:45-000 a      17 

    9.-  162  SANCHEZ,Stefania       ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:19:45-082 a      17 

   10.-  194  VIVIESCAS,Karen Dayann SUB23  TEAM BACX                  03:19:45-088 a      17 

   11.-  186  LAMPREA,Zara Sofia     F-JUN  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:46-045 a      18 

   12.-  184  RUEDA,Paula Alejandra  SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:49-011 a      21 

   13.-  182  TORRES,Valentina       SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:52-032 a      24 

   14.-  191  HERRERA,Mariana        ELITE  TEAM BACX                  03:19:52-079 a      24 

   15.-  196  MEJÍA,Lesly Yulieth    ELITE  TEAM BACX                  03:19:53-014 a      25 

   16.-  179  DELGADO,Maria Angelica ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:19:54-043 a      26 

   17.-  185  SANABRIA,Alix Nicolle  F-JUN  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:58-027 a      30 

   18.-  170  SANGUINO,Laura Estefan ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:05-042 a      37 

   19.-  195  ALZATE,Mária Paula     SUB23  TEAM BACX                  03:20:05-063 a      37 

   20.-  193  ORTIZ,Luisa Fernanda   SUB23  TEAM BACX                  03:20:09-055 a      41 

   21.-  171  QUINTERO,Valentina     SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:11-094 a      43 

   22.-  176  LOPEZ,Monica Zharit    SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:15-016 a      47 

   23.-  172  CARDENAS,Mariana Aleja SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:16-064 a      48 

   24.-  169  GUEVARA,Luisa Alejandr ELITE  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:18-026 a      50 

   25.-  192  PEREZ,Maria Camila     F-JUN  TEAM BACX                  03:20:21-012 a      53 

   26.-  175  GARCIA,Paula Andrea    ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:24-087 a      56 

   27.-  181  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:20:27-081 a      59 

   28.-  188  ARAQUE,Allison Katheri SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:20:28-037 a    1:00 

   29.-  178  BLAS,Adriana Adrián    ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:29-051 a    1:01 

   30.-  177  IMBACUAN,Erika Maryoli SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:41-087 a    1:13 

   31.-  174  HUEPA,Ingrid Tatiana   ELITE  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:47-091 a    1:19 

   32.-  180  OVALLE,Valentina       ELITE  CIC CAPITAL FUND GERO      03:20:50-000 a    1:22 

   33.-  187  OLARTE,Wendy Stefania  SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:20:56-080 a    1:28 

   34.-  173  MOLANO,Valentina       SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:21:01-022 a    1:33 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  166  GARZÓN,Natalia         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:19:32-023       

    2.-  167  BEDOYA,Samara          SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:19:37-068 a       5 

    3.-  183  HERRERA,Karol Mariana  SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:40-096 a       8 

    4.-  194  VIVIESCAS,Karen Dayann SUB23  TEAM BACX                  03:19:45-088 a      13 

    5.-  184  RUEDA,Paula Alejandra  SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:49-011 a      17 

    6.-  182  TORRES,Valentina       SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:19:52-032 a      20 

    7.-  195  ALZATE,Mária Paula     SUB23  TEAM BACX                  03:20:05-063 a      33 

    8.-  193  ORTIZ,Luisa Fernanda   SUB23  TEAM BACX                  03:20:09-055 a      37 

    9.-  171  QUINTERO,Valentina     SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:11-094 a      39 

   10.-  176  LOPEZ,Monica Zharit    SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:15-016 a      43 

   11.-  172  CARDENAS,Mariana Aleja SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:20:16-064 a      44 

   12.-  181  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  CIC CAPITAL FUND GERO      03:20:27-081 a      55 

   13.-  188  ARAQUE,Allison Katheri SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:20:28-037 a      56 

   14.-  177  IMBACUAN,Erika Maryoli SUB23  GOBERN INDEPORTES TOLIMA   03:20:41-087 a    1:09 

   15.-  187  OLARTE,Wendy Stefania  SUB23  FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  03:20:56-080 a    1:24 

   16.-  173  MOLANO,Valentina       SUB23  BOGOTÁ IDRD LICIBOG        03:21:01-022 a    1:29 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  161  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE    15 Pts 

    2  191  HERRERA,Mariana        ELITE    13 Pts 

    3  183  HERRERA,Karol Mariana  SUB23    12 Pts 

    4  166  GARZÓN,Natalia         SUB23     8 Pts 

    5  168  VALBUENA,Camila Andrea ELITE     7 Pts 

    6  196  MEJÍA,Lesly Yulieth    ELITE     6 Pts 

    7  163  BOTERO,Erika Milena    ELITE     5 Pts 

    8  176  LOPEZ,Monica Zharit    SUB23     4 Pts 

    9  195  ALZATE,Mária Paula     SUB23     3 Pts 

   10  164  ROJAS,Laura Daniela    ELITE     2 Pts 

   11  165  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE     2 Pts 

   12  182  TORRES,Valentina       SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  165  LATRIGLIA,Maria Paula  ELITE     5 Pts 

    2  191  HERRERA,Mariana        ELITE     3 Pts 

    3  182  TORRES,Valentina       SUB23     3 Pts 

    4  181  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

PRIMERA ETAPA 

RETIRO  DORSAL 189 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

SEGUNDA ETAPA VIERNES 27 DE FEBRERO 

C.R.I. EL GUAMO – SAN LUIS 21KMS 

 

HORA DE SALIDA  8:00 am 

SITIO DE SALIDA  EL GUAMO PARQUE PRINCIPAL 

DISTANCIA   21 KMS 

LIMITE    40% 

SITIO DE LLEGADA  SAN LUIS PARQUE PRINCIPAL 

 

CLASIFICACIÓN ORDENADA POR DORSAL DESPUÉS DE LA SEGUNDA ETAPA 

 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 161   1 PEÑUELA,Diana Caro E  TEAM SISTECREDITO   03:19:28 ¦ 178  29 BLAS,Adriana Adriá E  GOBERN INDEPORTES     1:01 m 

 162   9 SANCHEZ,Stefania   E  TEAM SISTECREDITO       17 s ¦ 179  16 DELGADO,Maria Ange E  GOBERN INDEPORTES       26 s 

 163   7 BOTERO,Erika Milen E  TEAM SISTECREDITO       14 s ¦ 180  32 OVALLE,Valentina   E  CIC CAPITAL FUND      1:22 m 

 164   2 ROJAS,Laura Daniel E  TEAM SISTECREDITO        3 s ¦ 181  27 BOCANEGRA,Gabriela S  CIC CAPITAL FUND        59 s 

 165   8 LATRIGLIA,Maria Pa E  TEAM SISTECREDITO       17 s ¦ 182  13 TORRES,Valentina   S  CIC CAPITAL FUND        24 s 

 166   3 GARZÓN,Natalia     S  TEAM SISTECREDITO        4 s ¦ 183   6 HERRERA,Karol Mari S  CIC CAPITAL FUND        12 s 

 167   5 BEDOYA,Samara      S  TEAM SISTECREDITO        9 s ¦ 184  12 RUEDA,Paula Alejan S  CIC CAPITAL FUND        21 s 

 168   4 VALBUENA,Camila An E  BOGOTÁ IDRD LICIB        6 s ¦ 185  17 SANABRIA,Alix Nico F  CIC CAPITAL FUND        30 s 

 169  24 GUEVARA,Luisa Alej E  BOGOTÁ IDRD LICIB       50 s ¦ 186  11 LAMPREA,Zara Sofia F  CIC CAPITAL FUND        18 s 

 170  18 SANGUINO,Laura Est E  BOGOTÁ IDRD LICIB       37 s ¦ 187  33 OLARTE,Wendy Stefa S  FTB CELUCAMBIO OL     1:28 m 

 171  21 QUINTERO,Valentina S  BOGOTÁ IDRD LICIB       43 s ¦ 188  28 ARAQUE,Allison Kat S  FTB CELUCAMBIO OL     1:00 m 

 172  23 CARDENAS,Mariana A S  BOGOTÁ IDRD LICIB       48 s ¦ 191  14 HERRERA,Mariana    E  TEAM BACX               24 s 

 173  34 MOLANO,Valentina   S  BOGOTÁ IDRD LICIB     1:33 m ¦ 192  25 PEREZ,Maria Camila F  TEAM BACX               53 s 

 174  31 HUEPA,Ingrid Tatia E  GOBERN INDEPORTES     1:19 m ¦ 193  20 ORTIZ,Luisa Fernan S  TEAM BACX               41 s 

 175  26 GARCIA,Paula Andre E  GOBERN INDEPORTES       56 s ¦ 194  10 VIVIESCAS,Karen Da S  TEAM BACX               17 s 

 176  22 LOPEZ,Monica Zhari S  GOBERN INDEPORTES       47 s ¦ 195  19 ALZATE,Mária Paula S  TEAM BACX               37 s 

 177  30 IMBACUAN,Erika Mar S  GOBERN INDEPORTES     1:13 m ¦ 196  15 MEJÍA,Lesly Yuliet E  TEAM BACX               25 s 

 

 Corredoras clasificadas : 34 
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ORDEN DE PARTIDA 

SEGUNDA ETAPA C.R.I GUAMO - SAN LUIS 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:00:00   173  MOLANO,Valentina      SUB23 BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:00:00 

    2  08:01:00   187  OLARTE,Wendy Stefani  SUB23 FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  00:01:00 

    3  08:02:00   180  OVALLE,Valentina      ELITE CIC CAPITAL FUND GERO      00:02:00 

    4  08:03:00   174  HUEPA,Ingrid Tatiana  ELITE GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:03:00 

    5  08:04:00   177  IMBACUAN,Erika Maryo  SUB23 GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:04:00 

    6  08:05:00   178  BLAS,Adriana Adrián   ELITE GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:05:00 

    7  08:06:00   188  ARAQUE,Allison Kathe  SUB23 FTB CELUCAMBIO OLARTEAUTO  00:06:00 

    8  08:07:00   181  BOCANEGRA,Gabriela    SUB23 CIC CAPITAL FUND GERO      00:07:00 

    9  08:08:00   175  GARCIA,Paula Andrea   ELITE GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:08:00 

   10  08:09:00   192  PEREZ,Maria Camila    F-JUN TEAM BACX                  00:09:00 

   11  08:10:00   169  GUEVARA,Luisa Alejan  ELITE BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:10:00 

   12  08:11:00   172  CARDENAS,Mariana Ale  SUB23 BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:11:00 

   13  08:12:00   176  LOPEZ,Monica Zharit   SUB23 GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:12:00 

   14  08:13:00   171  QUINTERO,Valentina    SUB23 BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:13:00 

   15  08:14:00   193  ORTIZ,Luisa Fernanda  SUB23 TEAM BACX                  00:14:00 

   16  08:15:00   195  ALZATE,Mária Paula    SUB23 TEAM BACX                  00:15:00 

   17  08:16:00   170  SANGUINO,Laura Estef  ELITE BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:16:00 

   18  08:17:00   185  SANABRIA,Alix Nicoll  F-JUN CIC CAPITAL FUND GERO      00:17:00 

   19  08:18:00   179  DELGADO,Maria Angeli  ELITE GOBERN INDEPORTES TOLIMA   00:18:00 

   20  08:19:00   196  MEJÍA,Lesly Yulieth   ELITE TEAM BACX                  00:19:00 

   21  08:20:00   191  HERRERA,Mariana       ELITE TEAM BACX                  00:20:00 

   22  08:21:00   182  TORRES,Valentina      SUB23 CIC CAPITAL FUND GERO      00:21:00 

   23  08:22:00   184  RUEDA,Paula Alejandr  SUB23 CIC CAPITAL FUND GERO      00:22:00 

   24  08:23:00   186  LAMPREA,Zara Sofia    F-JUN CIC CAPITAL FUND GERO      00:23:00 

   25  08:24:00   194  VIVIESCAS,Karen Daya  SUB23 TEAM BACX                  00:24:00 

   26  08:25:00   162  SANCHEZ,Stefania      ELITE TEAM SISTECREDITO          00:25:00 

   27  08:26:00   165  LATRIGLIA,Maria Paul  ELITE TEAM SISTECREDITO          00:26:00 

   28  08:27:00   163  BOTERO,Erika Milena   ELITE TEAM SISTECREDITO          00:27:00 

   29  08:28:00   183  HERRERA,Karol Marian  SUB23 CIC CAPITAL FUND GERO      00:28:00 

   30  08:29:00   167  BEDOYA,Samara         SUB23 TEAM SISTECREDITO          00:29:00 

   31  08:30:00   168  VALBUENA,Camila Andr  ELITE BOGOTÁ IDRD LICIBOG        00:30:00 

   32  08:31:00   166  GARZÓN,Natalia        SUB23 TEAM SISTECREDITO          00:31:00 

   33  08:32:00   164  ROJAS,Laura Daniela   ELITE TEAM SISTECREDITO          00:32:00 

   34  08:33:00   161  PEÑUELA,Diana Caroli  ELITE TEAM SISTECREDITO          00:33:00 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

 

FDO 

         SANDRO ACOSTA BELLO 
DIRECTOR GENERAL       SISTEMATIZACION 
         TIMING READY 

CAMISETA LIDER PORTADOR 
LIDER 

GOBERNACION DEL TOLIMA 
DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 
DIANA CAROLINA PEÑUELA 

TEAM SISTECREDITO 
LIDER SUB23 

ALCADIA DE MURILLO 
NATALIA GARZON 

TEAM SISTECREDITO 
NATALIA GARZON 

TEAM SISTECREDITO 
PREMIOS DE MONTAÑA 

TAPA ROJA 
  

REGULARIDAD 
ELECTROLIT 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

MARIAN HERRERA 
TEAM BACX 

METAS VOLANTES 
COMFENALCO 

MARIA PAULA LATRIGLIA 
TEAM SISTECREDITO 

MARIA PAULA LATRIGLIA 
TEAM SISTECREDITO 

GANADORA ETAPA 
ALCALDIA DE SAN LUIS 

DIANA CAROLINA PEÑUELA 
TEAM SISTECREDITO 

KAROL MARIANA HERRERA 
CICLISMO CAPITAL FUND GERO 

MEJOR TOLIMENSE 
HORNEADOS LA QUINTA 

 

  

COMBATIVIDAD 
ALCALDIA DE VENADILLO 

  

JUEGO LIMPIO 
POLICIA NACIONAL 

  


